Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: BE56328E-FF7D7A65-CA7591D6-FF8575BE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 303, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação
de competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º  Dispensar, a partir de 15.08.2022,  o servidor RODRIGO BRISCKE,
matrícula SIAPE 1728771, da função de substituto do Coordenador da Coordenadoria Geral de
Gestão de Campo, da Estrutura Administrativa do Campus Santa Teresa do Ifes, para o qual
foi designado pela Portaria nº 332, de 07.12.2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
Diretor Geral

		2022-08-12T10:51:56-0300